
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316,  

tālr.: 65307250, www.livani.lv e-pasts: pasts@livani.lv 

 

2025. gada 25. jūnija kārtējās pašvaldības domes sēdes lēmumu projekti. 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par darba kārtību. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par apbalvojuma „Līvānu Goda pilsonis” piešķiršanu 2025. gadā. Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus 4.2.2.1. pasākuma projektā  “Kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē”. 

Ziņo Ināra Kalvāne. 

4. Par Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāju. Ziņo Ināra Kalvāne. 

5. Par nolikuma “Par balvu un gājiena “Dzīvi Līvāni ” kārtību Līvānu pilsētas svētkos” 

apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

6. Par Līvānu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas pilnveidošanu. Ziņo Jānis 

Magdaļenoks. 

7. Par pašvaldības iestādes “Līvānu novada pagastu apvienība” nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

8. Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–2025.gadam IV 

daļas “Investīciju plāns 2025-2027” grozījumiem. Ziņo Andris Vaivods. 

9. Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta “Divu mazlietotu autobusu iegāde Līvānu 

novada pašvaldības vajadzībām” īstenošanai. Ziņo Andris Vaivods. 

10. Par aizņēmumu projekta “Divu mazlietotu autobusu iegāde Līvānu novada pašvaldības 

vajadzībām” īstenošanai. Ziņo Andris Vaivods. 

11. Par Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējumu Biedrībai „ Šultes” projekta „Zemnieku 

sētas “Šultes” kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” īstenošanai. Ziņo Andris 

Vaivods. 

12. Par finansējuma mērķa maiņu. Ziņo Andris Vaivods. 

13. Par aizņēmumu investīciju projekta “Videonovērošanas sistēmu iekārtu un 

palīgmateriālu iegāde un uzstādīšana Līvānu novadā un aprīkojuma iegāde Līvānu 

novada pašvaldības policijas vajadzībām” īstenošanai. Ziņo Andris Vaivods. 

14. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Andris Vaivods. 

 

 

 

 



2 
 

2.  Par apbalvojuma „Līvānu Goda pilsonis” piešķiršanu 2025. gadā. 

 

Izskatot Līvānu novada pašvaldības deputāšu iesniegumus (deputātes Mārītes Vilcānes 

iesniegums Reģ. DVS NAMEJS  06.06.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/295 un deputātes Sanitas 

Pinupes iesniegums Reģ. DVS NAMEJS  06.06.2025. Nr. LNP/2.1.9.3/25/297) par pretendentu 

izvirzīšanu apbalvojuma „Līvānu novada Goda pilsonis” piešķiršanai 2025. gadā 

saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2025.gada 24.aprīļa nolikumu Nr. 1 “Par Līvānu 

novada pašvaldības apbalvojumiem” 2. apakšpunktu apbalvojuma “Līvānu novada Goda 

pilsonis” piešķiršanai 2025.gadā ir izvirzīta Terēzija Rubene. 

Terēzija Rubene ir ilggadēja Līvānu novada kultūras darbiniece un folkloras kopas “Turki” 

vadītāja, kura jau vairākus gadu desmitus aktīvi veicina latviskās kultūras saglabāšanu un 

attīstību. Viņas profesionālā darbība aizsākās 1982. gadā, vadot dažādus kultūras namus un 

iedvesmojot sabiedrību ar savu mērķtiecību un kultūras mīlestību. Terēzijas vadītā folkloras 

kopa “Turki” ir kļuvusi par Latgales kultūras simbolu, kurā kopā dzied un darbojas vairākas 

paaudzes, saglabājot un nododot tautas tradīcijas. Viņa ir guvusi valsts mēroga atzinību par 

darbu tradicionālās kultūras mantojuma saglabāšanā, tostarp saņēmusi “Lielo folkloras gada 

balvu” un citus apbalvojumus. Terēzija Rubene ir ne tikai kultūras darbiniece, bet arī sabiedriski 

aktīva personība, kura ar savu piemēru uztur dzīvas latviešu vērtības un latgaliešu tradīcijas, 

iedvesmojot citus novadniekus. 

Atbilstoši Līvānu novada pašvaldības domes 2025.gada 24.aprīļa nolikuma Nr. 1 “Par Līvānu 

novada pašvaldības apbalvojumiem” 2. apakšpunktam, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. 

panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt 2025. gadā apbalvojumu „Līvānu novada Goda pilsonis” Terēzijai RUBENEI, 

personas kods (personas kods). 

2. Izmaksāt Terēzijai Rubenei naudas balvu 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) apmērā 

(pirms nodokļu nomaksas) un pasniegt Līvānu novada Goda pilsoņa sudraba nozīmīti ar Līvānu 

novada simboliku.  

3. Apbalvojumu pasniegt šī gada 19. jūlijā Līvānu pilsētas svētku pasākumā.  

4. Atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītājs un Grāmatvedības nodaļas vadītājs – galvenais grāmatvedis.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. Par dalību Eiropas Sociālā fonda Plus 4.2.2.1. pasākuma projektā  “Kvalitatīvas un 

mūsdienīgas izglītības īstenošana pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē”. 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemta Valsts izglītības attīstības aģentūras 2025. gada 25. 

februāra  vēstule Nr. 1.-6.2./791 (reģistrēta DVS NAMEJS 25.02.2025. Nr. LNP/2.1.5/25/802) 

ar aicinājumu piedalīties Eiropas Sociālā fonda Plus projekta īstenošanā. 

Projekta mērķis - nodrošināt bērniem un jauniešiem iespēju apmeklēt norises STEM jomā un 

pilsoniskās līdzdalības jomā, kas sekmē mācību satura sasniedzamo rezultātu un mērķu 

sasniegšanu, lai mācību procesā dažādotu mācīšanās pieredzi, efektīvāk sasaistītu mācību 

teoriju ar praksi, veicinātu izpratni par minēto jomu darba tirgus prasībām, radītu interesi par 

šo jomu apgūšanu un sekmētu turpmāku mācīšanās izvēli minētajās jomās. 



3 
 

Projekta mērķa grupa - izglītojamie obligātajā pirmsskolas izglītības vecumā izglītības iestādēs, 

kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas, un izglītojamie vispārējās izglītības iestādēs, kas 

īsteno pamatizglītības un vidējās izglītības programmas. 

Projekta norises izglītības iestādēm  jāīsteno  no 2025. gada septembra līdz 2028. gada maijam.   

Projektā finansējums  tiks aprēķināts un piešķirts atbilstoši izglītojamo skaitam Līvānu  novada 

izglītības iestādēs, pamatojoties uz Valsts izglītības informācijas sistēmas datiem par 

izglītojamo skaitu iepriekšējā mācību gadā.   

Pamatojoties uz projekta idejas atbilstību “Līvānu novada izglītības attīstības stratēģija 2022.-

2027.” 2.rīcību virziena “Atbalsts indivīda izaugsmei” un “Līvānu novada pašvaldības 

integrētās attīstības  programmas 2019.- 2025. gadam” 1.1. rīcības virziena: “Visiem bērniem 

bērnībā (1,5 – 6 gadi) tiek attīstītas pamata dzīves prasmes un radošā domāšana” 1.1.1. 

uzdevumu -  Attīstīt pamata dzīves prasmes un radošumu Līvānu novada pirmsskolas izglītības 

iestādes un izglītības iestāžu pirmsskolas grupu audzēkņiem, 1.2.rīcību virziena: Skolas vecumā 

(7-18 gadi) tiek saglabātas un attīstītas pamata dzīves prasmes, individualitāte, lokālpatriotisms, 

biznesa pamatzināšanas, personīgā iniciatīva, atbildība un interese par dabas zinātnēm 1.2.2. 

uzdevumu - Nodrošināt kompetenču izglītības aktivitātes praktisko iemaņu un radošās 

kapacitātes attīstībai novada izglītības iestāžu izglītojamajiem un Pašvaldību likuma 4. panta 

pirmās daļas 4. punktu un 8. punktu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot, 

NOLEMJ: 

1. Piedalīties 4.2.2.1. pasākuma projektā “Kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošana 

pirmsskolas, pamata un vidējās izglītības pakāpē” noteikto aktivitāšu īstenošanā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes vadītājs un 

Līvānu Bērnu un jauniešu centra vadītājs 

3. Kontroli par projekta izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

4. Par Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāju. 

 

Izskatot 2025. gada 12. jūnija Aijas Smirnovas  iesniegumu (reģistrēts 2025. gada 12. jūnijā  

DVS Namejs ar reģ. Nr. LNP/2.2.12/25/71) par atbrīvošanu no Līvānu novada Kultūras, 

tūrisma un sporta pārvaldes vadītājas amata un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 10. punktu, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr.7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kas nosaka, ka Dome ar 

lēmumu ieceļ amatā un atbrīvo no amata Pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Aiju Smirnovu no Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītājas 

amata ar 2025. gada 22. jūliju.   

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

5. Par nolikuma “Par balvu un gājiena “Dzīvi Līvāni ” kārtību Līvānu pilsētas svētkos” 

apstiprināšanu. 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes 2025. 

gada 16. jūnija iesniegums Nr. KTSP/1.16/25/17 (reģistrēts pašvaldībā 16.06.2025. Nr. 



4 
 

LNP/2.1.6/25/2254) ar lūgumu apstiprināt nolikumu “Par balvu un gājiena “Dzīvi Līvāni ” 

kārtību Līvānu pilsētas svētkos 2025.gada 19. jūlijā”, kurā noteikta kārtība dalībai Līvānu 

pilsētas svētku gājienā `un nosacījumiem par naudas balvas iegūšanu. Gājienu rīko Līvānu 

novada kultūras, tūrisma un sporta pārvalde. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5. panta pirmo daļu, 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  

Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nolikumu “Par balvu un gājiena “Dzīvi Līvāni” kārtību Līvānu pilsētas svētkos 

2025. gada 19. jūlijā” (skatīt pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldes vadītājs, atbildīgais par naudas balvas izmaksu – Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Grāmatvedības nodaļas vadītājs – galvenais grāmatvedis.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:  nolikums “Par balvu un gājiena “Dzīvi Līvāni ” kārtību Līvānu pilsētas svētkos” 

uz 2 lpp. 

 

6. Par Līvānu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas pilnveidošanu. 

 

Līvānu novada pašvaldība 2025. gada 30. janvāra domes sēdē tika pieņemts lēmums Nr.2-6 

“Par Līvānu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai”. Publiskās apspriešanas termiņš tika noteikts no 2025. gada 

10. februāra līdz 14. martam. Vienlaicīgi arī norisinājās Līvānu novada teritorijas plānojuma 

stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma (turpmāk – SIVN) Vides pārskata projekta sabiedriskā 

apspriešana. 

Saskaņā ar 2024. gada 16. janvārī noslēgto iepirkuma līgumu “Līvānu novada teritorijas 

plānojuma izstrāde” (Identifikācijas Nr. LNP 2023/32), SIA “Grupa93”, reģistrācijas numurs 

50103129191 (turpmāk – Izstrādātājs) veic Līvānu novada teritorijas plānojuma (turpmāk – 

Teritorijas plānojums) izstrādi, atbilstoši normatīvajiem aktiem, institūciju sniegtajiem 

nosacījumiem un iedzīvotāju, citu personu iesniegumiem. 

Ar teritorijas plānojuma pirmo redakciju un vides pārskata projektu varēja iepazīties Ģeolatvijā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_25888, kā arī informatīvajās planšetēs, kas bija 

izvietotas Līvānu novada Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā, Saieta 

namā "Turki", Līvānu, Jaunsilavu, Rudzātu, Jersikas, Upenieku, Sutru un Rožupes bibliotēkās. 

Tika organizētas sešas publiskās apspriešanas sanāksmes Līvānos, Jersikā, Rudzātos, Turkos, 

Sutros un Rožupē. 

Par teritorijas plānojuma 1. redakciju saņemti 25 personu iesniegumi un 26 institūciju atzinumi, 

tostarp 16 atzinumi ir pozitīvi un desmit atzinumi ar iebildumiem, precizējumiem un 

papildinājumiem. Darba grupas sanāksmē un Attīstības plānošanas komisijā tika veikta 

saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izvērtēšana. Ņemot vērā saņemto priekšlikumu 

un institūciju atzinumu izvērtēšanas rezultātus (par priekšlikumu vērā ņemšanu vai 

noraidīšanu), ir nepieciešams pilnveidot Teritorijas plānojuma 1. redakciju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 23. panta pirmo, otro un trešo daļu, Ministru 

kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 



5 
 

attīstības plānošanas dokumentiem” 2.3. apakšpunktu, 3. punktu un 88.2. apakšpunktu, saskaņā 

ar Līvānu novada pašvaldības domes Attīstības plānošanas komisijas ierosinājumu, Līvānu 

novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pilnveidot Līvānu novada teritorijas plānojuma 1. redakciju atbilstoši publiskās apspriešanas 

rezultātiem un institūciju atzinumiem. 

2. Piecu darba dienu laikā lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS), pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv. 

3. Paziņojumu par Līvānu novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas pilnveidošanu publicēt 

pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv un informatīvajā izdevumā “Līvānu 

novada Vēstis”. 

4. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālas pārvaldes Plānošanas 

un attīstības nodaļas vadītājs.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

7. Par pašvaldības iestādes “Līvānu novada pagastu apvienība” nolikuma 

apstiprināšanu. 

 

Izskatot pašvaldības iestādes “Līvānu novada pagastu apvienība” 2025. gada 12. jūnija vēstuli 

Nr. 1.7/25/19 (pašvaldībā reģ. 12.06.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/2212) ar lūgumu apstiprināt 

Līvānu novada pagastu apvienības nolikumu jaunā redakcijā un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 50. panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

28. pantu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pagastu apvienības nolikumu jaunā redakcijā (skat. pielikumā).  

2. Noteikt, ka ar šo lēmumu spēku zaudē pašvaldības iestādes “Līvānu novada Pagastu 

apvienība” nolikums, kas apstiprināts ar Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 25. 

aprīļa sēdes protokola Nr. 4 lēmumu Nr. 4-16. 

 3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada pagastu apvienības vadītājs. 

 4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: Līvānu novada pagastu apvienības nolikums uz 5 (piecām) lapām. 

 

8. Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–2025.gadam 

IV daļas “Investīciju plāns 2025-2027” grozījumiem. 

 

Lai iesniegtu Līvānu novada pašvaldības domes lēmumu ņemt aizņēmumu  Valsts kasē 

transporta iegādei skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai izvērtēšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomē, ir jāveic grozījumi Līvānu novada pašvaldības 

integrētās attīstības programmas 2019.–2025. gadam IV daļas “Investīciju plāns 2025-2027”, 

kas aktualizēts ar Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra sēdes lēmumu Nr. 

3-3 “Par Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–2025.gadam III 

daļas “Rīcību plāns 2019-2025” un IV daļas “Investīciju plāns 2025-2027” grozījumiem”, 

pasākumā Nr. 2.2.3.2. Pamata un vidējās izglītības iestāžu kvalitātes un pieejamības 

uzlabošana, atjaunojot un precizējot finansējumu aktivitātei Nr.9. 



6 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, saskaņā ar Līvānu novada 

pašvaldības domes Attīstības plānošanas komisijas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības 

dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. - 2025. gadam 

IV daļu “Investīciju plāns 2025-2027” ar grozījumiem (skatīt pielikumā).  

2. Piecu dienu laikā lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un pašvaldības mājas lapā interneta vietnē www.livani.lv. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālas pārvaldes Plānošanas 

un attīstības nodaļas vadītājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.–  

2025. gadam IV daļa “Investīciju plāns 2025-2027” uz 43 lpp. 

 

9. Par papildus līdzekļu piešķiršanu projekta “Divu mazlietotu autobusu iegāde Līvānu 

novada pašvaldības vajadzībām” īstenošanai. 

 

Līvānu novada pašvaldība 2025.gadā plāno īstenot projektu “Divu mazlietotu autobusu iegāde 

Līvānu novada pašvaldības vajadzībām”, kas atbilst Līvānu novada pašvaldības integrētās 

attīstības programmas 2019.- 2025.gadam investīciju plāna vidējā termiņa attīstības 2. 

prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.2. rīcības virziena (Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta 

pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša SOCIĀLĀ VIDE) 2.2.3. uzdevuma (Nodrošināt 

izglītības pakalpojumu kvalitāti un pieejamību Līvānu novadā) 2.2.3.2. pasākuma (Pamata un 

vidējās izglītības iestāžu kvalitātes un pieejamības uzlabošana) 9. punktam (Iegādāts vai nomāts 

autobuss skolēnu pārvadāšanai), piesaistot kredītlīdzekļus no valsts aizdevumiem atbilstoši 

likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 38. 

panta pirmās daļas 6. punktam. Saskaņā ar iepirkuma rezultātiem divu mazlietotu autobusu 

iegādes izmaksas sastāda 135157,00 EUR (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli). Lai saņemtu 

aizņēmumu, pašvaldībai jānodrošina līdzfinansējums, kas nav mazāks par 10%, kas sastāda 

13516,00 EUR. Līvānu novada pašvaldības 2025. gada pamatbudžetā šim mērķim paredzēti 

13000,00 EUR, līdz ar to līdzfinansējuma nodrošināšanai papildus nepieciešami 516,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu un 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 516,00 EUR apmērā pašvaldības līdzfinansējuma daļas 

nodrošināšanai divu mazlietotu autobusu iegādei skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai no 

Līvānu novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 

plānotajiem līdzekļiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2025.gada 

pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu 

nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 



7 
 

10. Par aizņēmumu projekta “Divu mazlietotu autobusu iegāde Līvānu novada 

pašvaldības vajadzībām” īstenošanai. 

 

Viena no Pašvaldību likumā pašvaldībām noteiktajām autonomām funkcijām ir nodrošināt 

iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par tās pieejamību, kā arī nodrošināt transportu 

izglītojamo nokļūšanai izglītības iestādē un atpakaļ dzīvesvietā, ja nav iespējams izmantot 

sabiedrisko transportu.  

Transporta iegāde skolēnu pārvadāšanai paredzēta Līvānu novada pašvaldības integrētās 

attīstības programmas 2019.- 2025.gadam investīciju plāna vidējā termiņa attīstības 2. 

prioritātes (Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta) 2.2. rīcības virziena (Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta 

pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša SOCIĀLĀ VIDE) 2.2.3. uzdevuma (Nodrošināt 

izglītības pakalpojumu kvalitāti un pieejamību Līvānu novadā) 2.2.3.2. pasākuma (Pamata un 

vidējās izglītības iestāžu kvalitātes un pieejamības uzlabošana) 9. punktā (Iegādāts vai nomāts 

autobuss skolēnu pārvadāšanai) (20.lpp.). Transporta iegāde skolēnu pārvadāšanai ir viens no 

likumā “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 

atļautajiem aizņēmumu saņemšanas mērķiem. Atbilstoši aizņēmuma saņemšanas nosacījumiem 

aizņēmuma apmērs nav lielāks par 90 procentiem, bet pašvaldības līdzfinansējums nav mazāks 

par 10 procentiem no kopējām iegādes izmaksām. 

Atbilstoši iepirkuma ID Nr. LNP 2025/23 rezultātiem kopējās transporta iegādes izmaksas ir 

135157,00 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, tai skaitā pašvaldības līdzfinansējums 

ir 13516,00 EUR, aizņēmums 121641,00 EUR. 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 17. 

un 21. punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 14. punktu, likuma “Par valsts budžetu 

2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam” 38. panta pirmās daļas 6. punktu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2019. gada 10. 

decembra noteikumiem Nr. 590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 2025.gadā 121641,00 EUR (viens simts divdesmit viens 

tūkstotis seši simti četrdesmit viens euro) apmērā uz 7 gadiem no Valsts kases ar  noteikto gada 

procentu likmi transporta iegādei Līvānu novada pašvaldības skolēnu pārvadājumu 

nodrošināšanai pašvaldības projekta “Divu mazlietotu autobusu iegāde Līvānu novada 

pašvaldības vajadzībām” īstenošanai, kas atbilst Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības 

programmai 2019.- 2025.gadam un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības 

autonomās funkcijas - gādāt par iedzīvotāju izglītību - izpildei. 

2. Nodrošināt pašvaldības projekta īstenošanas līdzfinansējumu 13516,00 EUR (trīspadsmit 

tūkstoši pieci simti sešpadsmit euro) no Līvānu novada pašvaldības 2025. gada pamatbudžeta 

līdzekļiem. 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt no 2026. gada marta. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Līvānu novada pašvaldības budžetu.  

5. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē. 

6. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors un 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājs. 

 



8 
 

11. Par Līvānu novada pašvaldības līdzfinansējumu Biedrībai „ Šultes” projekta 

„Zemnieku sētas “Šultes” kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” īstenošanai. 

 

Līvānu novada pašvaldībā saņemts Biedrības “Šultes”, reģistrācijas Nr. 40008184172, 2025. 

gada 19. maija iesniegums (Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/1877) „Par līdzfinansējumu LEADER 

programmas projektam  “Zemnieku sētas “Šultes” kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana”, 

kurā norādīts, ka Biedrība „Šultes” plāno iesniegt projekta pieteikumu biedrības „Preiļu – 

Līvānu novadu partnerība „KŪPĀ”” atklātajā projektu iesniegumu pieņemšanas 4. kārtā 

ELFLA intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas". Plānotais kopējais projekta finansējuma 

apjoms 8926,55 EUR (ieskaitot PVN), tai skaitā 10%, jeb 892,65 EUR privātā finansējuma 

daļa. Biedrība „ Šultes” lūdz finansiālu atbalstu 892,65 EUR apmērā īstenošanai, ar kuras 

palīdzību tiktu segta projekta privātā finansējuma daļa.  

Izvērtējot projekta atbilstību „Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programma 2019. 

– 2025. gadam” 1.3. rīcības virziena “Visa mūža garumā tiek saglabāta un attīstīta iedzīvotāju 

pašaktivitāte, uzņēmība, dzīves prasmes, atbildība, gatavība saprātīgi riskēt un vēlme strādāt”  

1.3.1. uzdevuma “Nodrošināt mūžizglītības un pašīstenošanās pasākumus Līvānu novada 

iedzīvotāju uzņēmējdarbības, darba iemaņu, prasmju un personīgās individualitātes attīstībai” 

1.3.1.7. pasākumam “Nevalstiskā sektora un iedzīvotāju iniciatīvas grupu darbības attīstība 

Līvānu novada pievilcīgas dzīves vides veidošanai un sadarbības ar Līvānu novada domi 

veicināšanai”, 2.1. rīcības virziena “Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem 

uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša 

ekonomiskā vide”  2.1.2. uzdevuma “Nodrošināt Līvānu novada industriālā un kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu ekonomiskās vides attīstīšanai” 2.1.2.3. pasākumam 

“Līvānu novada kultūras un vēsturiskā mantojuma saglabāšana, attīstība, efektīva izmantošana, 

un atpazīstamības veicināšana”, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. 

punktu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Biedrības „ Šultes”, reģistrācijas Nr. 40008184172, projekta „Zemnieku sētas 

“Šultes” kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana” īstenošanu.  

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā piešķirt līdzekļus 892,65 EUR apmērā Biedrībai „ Šultes”, 

reģistrācijas Nr. 40008184172, 10 % līdzfinansējuma nodrošināšanai projekta īstenošanai no 

Līvānu novada pašvaldības pamatbudžeta 2025. gadam līdzfinansējumam biedrībām LEADER 

projektiem plānotajiem līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Plānošanas 

un attīstības nodaļas vadītājs un Finanšu nodaļas vadītājs.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

12. Par finansējuma mērķa maiņu. 

 

Pamatojoties uz Darba likuma 101. panta 1. daļas 7. punktu un Veselības un darbspēju 

ekspertīzes ārstu valsts komisijas 2025. gada 22. maija lēmumu Nr. 2025/29160 “Par 

invaliditāti” no Rudzātu vidusskolas pamatbudžeta 2025. gada 3. jūnijā tika izmaksāts 

atlaišanas pabalsts vispārējās izglītības skolotājai 7479,67 euro t.sk. valsts sociālās 



9 
 

apdrošināšanas obligātās iemaksas 23,59% un ņemot vērā attiecīgās kontu grupas finansējuma 

nepietiekamību šo izdevumu segšanai pilnā apmērā, ir nepieciešami 7163,00 euro. Lai segtu 

attiecīgos izdevumus ir pieejami finanšu līdzekļi 7163,00 euro no iestādes katlu mājas 

būvniecības projekta, kas ir neaktīvs un tam izmaksas nav paredzētas, tāpēc ir jāveic atbilstošus 

grozījumus Rudzātu vidusskolas pamatbudžetā novirzot finanšu līdzekļus no pamatlīdzekļu, 

ieguldījuma īpašumu un bioloģisko aktīvu kontu grupas uz darba devēja pabalstu, 

kompensāciju un citu maksājumu kontu grupu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Novirzīt finansējumu 7163,00 EUR no kapitālā remonta un rekonstrukcijas paredzētajiem 

līdzekļiem uz atlaišanas pabalstam paredzēto kontu, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu 

nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

13. Par aizņēmumu investīciju projekta “Videonovērošanas sistēmu iekārtu un 

palīgmateriālu iegāde un uzstādīšana Līvānu novadā un aprīkojuma iegāde 

Līvānu novada pašvaldības policijas vajadzībām” īstenošanai 

 

Viena no Pašvaldību likumā pašvaldībām noteiktajām autonomām funkcijām ir 

piedalīties sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā, tostarp izveidojot un finansējot 

pašvaldības policiju.  

Lai Līvānu novada pašvaldības policijas darbinieki varētu efektīvi realizēt savus amata 

pienākumus un tiesības, nepieciešams veikt videonovērošanas sistēmas iekārtu un 

palīgmateriālu iegādi, uzstādīšanu un aprīkojuma iegādi pašvaldības policijas darba funkciju 

veikšanai. 

Videonovērošanas sistēmas iekārtu un palīgmateriālu iegāde, uzstādīšana, kā arī 

datortehnikas un biroja tehnikas iegāde paredzēta Līvānu novada pašvaldības integrētās 

attīstības programmas 2019.- 2025.gadam investīciju plāna vidējā termiņa attīstības 2. 

prioritātes - Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta 2.1. rīcības virziena - Vietējiem 

iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem tiek nodrošināta 

pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša EKONOMISKĀ VIDE 2.1.4. uzdevuma - Organizēt 

pasākumu kompleksu ekonomiski aktīvu teritoriju attīstībai 2.1.4.2. pasākuma - IT 

nodrošinājuma kvalitātes un pieejamības uzlabošana 1. punktā - Izveidota jauna un/vai uzlabota 

esošā IT infrastruktūra (veikta tehniskās dokumentācijas izstrāde, iegādāti serveri, ierīkoti IT 

tīkli (iekšējie un ārējie), videonovērošanas sistēma pašvaldības iestādēs, pilsētas un pagastu 

sabiedriskās vietās u.c.) IT pieejamības un drošības uzlabošanai (14. lpp.). 

Aprīkojuma iegāde pašvaldības policijas darba funkciju veikšanai paredzēta Līvānu 

novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019.- 2025.gadam investīciju plāna 

vidējā termiņa attīstības 2. prioritātes - Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta 2.6. rīcības 

virziena - Vietējiem iedzīvotājiem, esošajiem un potenciālajiem uzņēmējiem un investoriem 

tiek nodrošināta pievilcīga un viņu vajadzībām atbilstoša EKONOMISKĀ VIDE 2.6.2. 

uzdevuma - Nodrošināt pašvaldības sniegto pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanu 



10 
 

2.6.2.1. pasākuma - Kapacitātes stiprināšana pašvaldības funkciju nodrošināšanai 1. punktā - 

Pilnveidota pašvaldības un to struktūrvienību materiāli tehniskā bāze (autoparka 

atjaunošana/papildināšana, programmatūru savstarpējās sasaistes veikšana un nodrošināšana 

u.c.) (41. lpp.). 

Projekta īstenošanai ir veiktas nepieciešamas iepirkuma un tirgus izpētes procedūras. 

Atbilstoši iepirkuma ID Nr. LNP 2025/18 rezultātiem videonovērošanas sistēmu iekārtu un 

palīgmateriālu iegādes un uzstādīšanas izmaksas ir 234238,06 EUR, ieskaitot pievienotās 

vērtības nodokli.  

Atbilstoši veiktajām tirgus izpētēm datortehnikas, biroja tehnikas un aprīkojuma 

iegādes izmaksas ir 16814,73 EUR, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli.  

Projekta kopējās izmaksas sastāda 251052,79 EUR, no tām 

1)  241460,60 EUR investīcijas (kapitālie izdevumi), atbilstoši darbu izpildes grafikam 

izmaksu sadalījums pa gadiem: 2025.gadā - 98717,06 EUR, no tām 85% jeb 83909,50 EUR 

plānotais aizņēmums un 15% jeb 14807,56 EUR pašvaldības budžeta līdzekļi  un 2026.gadā – 

142743,54 EUR, no tām 85% jeb 121332,01 EUR plānotais aizņēmums un 15% jeb 21411,53 

EUR pašvaldības budžeta līdzekļi;   

2) 9592,19 EUR mazvērtīgā inventāra iegādes izmaksas, atbilstoši darbu izpildes grafikam 

izmaksu sadalījums pa gadiem: 2025.gadā – 3187,18 EUR un 2026.gadā – 6405,01 EUR, kas 

100% apmērā tiks finansētas no pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

Projekta īstenošanai plānots ņemt aizņēmumu Valsts kasē, pamatojoties uz likuma “Par 

valsts budžetu 2025.gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027.gadam” 38.panta pirmās 

daļas 8.punkta “c” apakšpunktam, kas pieļauj ņemt aizņēmumus iekšējās drošības investīciju 

projektu īstenošanai — policijas infrastruktūras izveidei un uzlabošanai. Lai saņemtu 

aizņēmumu, pašvaldībai jānodrošina ikgadējais līdzfinansējums, kas sākot ar 2025. gadu, nav 

mazāks par 15 procentiem un ikgadējais aizņēmuma apmērs nav lielāks par 85 procentiem no 

pašvaldības kopējām projekta izmaksām attiecīgajā gadā.  

Atbilstoši iekārtu iegādes un darbu izpildes grafikam projekta izmaksas 2025. gadā 

sastāda 17994,74 EUR un 2026.gadā - 27816,54 EUR.  

Līdzfinansējums 2025.gada izmaksām ir paredzēts pašvaldības 2025.gada budžetā. 

2025.gada 18.jūnijā saņemts Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 

pozitīvs atzinums Nr. 13-3/3013 (reģ. 18.06.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/2299) par investīciju 

projekta pieteikumu “Videonovērošanas sistēmu iekārtu un palīgmateriālu iegāde un 

uzstādīšana Līvānu novadā un aprīkojuma iegāde Līvānu novada pašvaldības policijas 

vajadzībām” par kopējo aizdevuma summu 205241,51 EUR. 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 14. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 17. punktu, likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 

2027. gadam” 38. panta pirmās daļas 8. punkta “c” apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22. panta pirmo daļu un 24.pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.panta 

piekto daļu, Ministru kabineta 2024. gada 17. decembra noteikumiem Nr.879 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti pašvaldību investīciju projektu pieteikumi aizdevuma 

saņemšanai” un Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumiem Nr. 590 „Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 205241,51 EUR (divi simti pieci tūkstoši divi simti 

četrdesmit viens euro 51 cents) apmērā uz 5 (pieciem) gadiem no Valsts kases ar 



11 
 

noteikto gada procentu likmi pašvaldības investīciju projekta “Videonovērošanas 

sistēmu iekārtu un palīgmateriālu iegāde un uzstādīšana Līvānu novadā un aprīkojuma 

iegāde Līvānu novada pašvaldības policijas vajadzībām” īstenošanai, kas atbilst 

pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Līvānu novada pašvaldības 

integrētās attīstības programma 2019.- 2025.gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju 

īstenošanu pašvaldības autonomās funkcijas - piedalīties sabiedriskās kārtības un 

drošības nodrošināšanā – izpildei, paredzot aizņēmuma izņemšanu 2025.gadā – 

83909,50 EUR (astoņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti deviņi euro  50 centi) un 

2026.gadā 121332,01 EUR (viens simts divdesmit viens tūkstotis trīs simti trīsdesmit 

divi euro 01 cents). 

2. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt no 2027.gada marta. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Līvānu novada pašvaldības budžetu.  

4. Paredzēt pašvaldības 2026.gada budžetā finansējumu 27816,54 EUR (divdesmit septiņi 

tūkstoši astoņi simti sešpadsmit euro 54 centi) kopsummā projekta īstenošanai, tai skaitā 

21411,53 EUR (divdesmit viens tūkstotis četri simti vienpadsmit euro 53 centi) 

līdzfinansējuma nodrošināšanai un 6405,01EUR (seši tūkstoši četri simti pieci euro un 

01 cents) inventāra iegādei. 

5. Lēmumu iesniegt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomē. 

6. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors 

un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas vadītājs. 

 

14 . Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

29. maijā Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle un svētku 

vēstnieks Agris Daņiļevičs atklāja XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

pasākumu “Pērļu vijums” Līvānu novadā, kas iezīmēja vairāk kā 220 Līvānu novada bērnu un 

jauniešu ceļu uz dziesmu un deju svētkiem Rīgā! 

2. jūnijā Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle vadīja Mazo 

grantu projektu izvērtēšanas komisijas sēdi. Komisija no 11 iesniegtajiem projektiem tālākai 

virzībai un iedzīvotāju balsojumam izvirzīja 7 projektus, kuri atbilda administratīvās vērtēšanas 

kritērijiem.  

3. jūnijā notika Līvānu novada Civilās aizsardzības komisijas sēde, kas tika sasaukta  saistībā 

ar spēcīgu lietavu izraisīto ūdens līmeņa paaugstināšanos un veicamajiem pasākumiem plūdu 

draudu mazināšanai un lietus ūdens novadīšanas uzlabošanai. 

3. jūnijā Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš tikās ar zobārstniecības 

pakalpojumu sniedzēju, lai pārrunātu zobārstniecības prakses izveides iespējas Līvānos. 

3. jūnijā Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle vadīja 

Līvānu pilsētas svētku organizatorisko darba grupu.  

4. jūnijā Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš apmeklēja Rēzeknes novada 

pašvaldību, kur tikās ar pašvaldības izpilddirektori Ēriku Teirumnieku un pārrunāja jautājumus 

par darbinieku piesaisti pašvaldībā. 



12 
 

5. jūnijā Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Vaivods Rīgā, Ministru 

kabinetā, apmeklēja pašvaldību domju priekšsēdētāju tikšanos ar Ministru prezidenti Eviku 

Siliņu. Tikšanās laikā tika novērtēta līdzšinējā sadarbība, pārrunāti pašvaldību budžeta 

jautājumi un noteikto prioritāšu virzība, īpaši birokrātijas mazināšanas jautājumā. 

6.jūnijā Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle kopā ar 

Sociālā dienesta un SIA “Līvānu dzīvokļu komunālā saimniecība” vadību tikās ar iedzīvotājiem 

un pārrunāja vides pieejamības jautājuma risināšanu saskaņā ar iedzīvotāja iesniegumu 

pašvaldībai.  

11. jūnijā Līvānu novada pašvaldības vadība pieredzes apmaiņā uzņēma Tukuma novada 

Jaunpils un Viesatu pagastu apvienības darbiniekus, lai diskutētu par pašvaldību pārvaldības 

jautājumiem, attīstības plānošanu, kā arī lokālu iniciatīvu nozīmi kopienu dzīves kvalitātes 

uzlabošanā. 

12. jūnijā Līvānu novada pašvaldības vadība piedalījās Attīstības plānošanas komisijas darbā. 

13. jūnijā Līvānu novada pašvaldības vadība piedalījās Līvānu novada izglītības iestāžu 

izlaidumos Lūzenieku pamatskolā, Jaunsilavas pamatskolā, Jersikas pamatskolā un Līvānu 

1.vidusskolas 12.klases izlaidumā, sveicot absolventus svētkos. 

14. jūnijā Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle apmeklēja 

Komunistiskā genocīda piemiņas dienai veltītu piemiņas pasākumu Līvānu dzelzceļa stacijā un 

uzrunāja klātesošos, atceroties vienu no traģiskākajiem Latvijas vēstures notikumiem – 

1941.gada deportācijas. 

15. jūnijā Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle piedalījās 

Y’S MEN  “Līvāni Labdarība” kluba 5 gadu jubilejas pasākumā un pašvaldības vārdā sveica 

kluba biedrus. 

17. jūnijā notika Līvānu novada pašvaldības domes komiteju sēdes. 

17. jūnijā Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors Aldis Džeriņš tikās ar Līvānu Bērnu un 

jauniešu centra direktori Aiju Skarbinieci, lai saskaņotu transporta nodrošinājumu Līvānu 

novada bērnu un jauniešu kolektīviem XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 

19. jūnijā Līvānu novada pašvaldības vadība piedalījās jaunā Katastrofu pārvaldības centra 

atklāšanā Līvānos. 

 

 

 


